
UCHWAŁA NR 1173/271/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 162), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Radosława 
Mencfela (Mencfel) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
polegająca na budowie chodnika w ciągu DW 931 w miejscowości Jankowice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7D468288-A5B4-4E6D-9F32-E0D6B99D9A0C. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 1173/271/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


